
排名 Pos 车手 Driver R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 R11 R12 总积分 Pts

1 Junsan Chen 20 16 36

1 Nick Yelloly 20 16 36

2 Alessio Picariello 12 20 32

2 Jeffrey Lee 12 20 32

3 Frank Yu 18 10 28

3 Jazeman Jaafar 18 10 28

4 Jody Fannin 9 14 23

4 Betty Chen 9 14 23

5 陈军华 Kevin Chen 10 12 22

5 李岳勳 Ivan Lee 10 12 22

6 徐加 Xu Jia 16 0 16

6 Mitchell Gilbert 16 0 16

6 宋波 Song Bo 8 8 16

7 闵衡 Min Heng 0 9 9

7 林南 Lin Nan 0 9 9

8 Dominic Ang 8 8

9 Will Bamber 0 0 0

9 郭国信 Kuo Kuo Hsin 0 0 0

10 潘超 Pan Chao 0 0

2019年China GT中国超级跑车锦标赛GT3组别年度车手积分榜
2019 China GT - GT3 Overall Drivers' Championship Standings

全场积分榜 Overall Standings
马来西亚Malaysia 宁波Ningbo 上海Shanghai 秦皇岛Qinghuangdao 天津Tianjin 上海站 Shanghai



排名 Pos 车手 Driver R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 R11 R12 总积分 Pts

1 Junsan Chen 20 16 36

1 Nick Yelloly 20 16 36

2 Alessio Picariello 12 20 32

2 Jeffrey Lee 12 20 32

3 Frank Yu 18 10 28

3 Jazeman Jaafar 18 10 28

4 Jody Fannin 9 14 23

4 Betty Chen 9 14 23

5 徐加 Xu Jia 16 0 16

5 Mitchell Gilbert 16 0 16

6 宋波 Song Bo 8 8

6 Dominic Ang 8 8

7 Will Bamber 0 0 0

7 郭国信 Kuo Kuo Hsin 0 0 0

2019年China GT中国超级跑车锦标赛GT3组别年度车手积分榜
2019 China GT - GT3 Pro Am Class Drivers' Championship Standings

Pro Am组别积分榜 Pro Am Class Standings
马来西亚Malaysia 宁波Ningbo 上海Shanghai 秦皇岛Qinghuangdao 天津Tianjin 上海站 Shanghai



排名 Pos 车手 Driver R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 R11 R12 总积分 Pts

1 陈军华 Kevin Chen 10 12 22

1 李岳勳 Ivan Lee 10 12 22

2 闵衡 Min Heng 0 9 9

2 林南 Lin Nan 0 9 9

3 宋波 Song Bo 8 8

2019年China GT中国超级跑车锦标赛GT3组别年度车手积分榜
2019 China GT - GT3 AM AM Class Drivers' Championship Standings

AM AM组别积分榜 AM AM Class Standings
马来西亚Malaysia 宁波Ningbo 上海Shanghai 秦皇岛Qinghuangdao 天津Tianjin 上海站 Shanghai



排名 Pos 车队 Teams R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 R11 R12 总积分 Pts

1 Craft Bamboo Racing 30 30 60

2 Fist Team AAI 30 30 60

3 Kings 16 0 16

3 Xtreme Motorsports 8 8 16

4 YC Racing 0 9 9

5 D2 0 0 0

备注

2019年China GT中国超级跑车锦标赛GT3组别年度车队积分榜
2019 China GT - GT3 Teams' Championship Standings
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